
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.72.2020 

 

Strona 1 z 3 

Ogłoszenie nr 540038059-N-2020 z dnia 03-03-2020 r.  

Biała Podlaska: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 515654-N-2020  

Data: 24/02/2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, Krajowy numer 

identyfikacyjny 30310705000000, ul. ul. Sidorska  , 21-500  Biała Podlaska, woj. lubelskie, 

państwo Polska, tel. 83 344 99 00, e-mail r.olczuk@pswbp.pl, faks 83 344 99 50.  

Adres strony internetowej (url): www.pswbp.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3)  

W ogłoszeniu jest:  

Określenie warunków: 1. Wykonawca musi na okres realizacji przedmiotu zamówienia 

dysponować minimum pięcioma osobami / monterami instalacji fotowoltaicznych z minimum 

5 letnim doświadczeniem każda osoba. 2. Wykonawca musi na okres realizacji przedmiotu 

zamówienia dysponować osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia 

posiadającymi uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi określone przepisami Prawa 

budowlanego w następujących specjalnościach i niżej wymienione doświadczenie zawodowe 

oraz należącymi do właściwej Izby: 2.1. Kierownikiem Budowy - posiadającym uprawnienia 

budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie bez 

ograniczeń, w zakresie kierowania robotami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-

budowlanej zgodne z przepisami ustawy z 07.07.1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1186) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia 

wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji 

Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz 

ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich 

Unii Europejskiej (Dz.U. z 2018 r. poz. 2272), legitymujący się co najmniej 5 letnim 

doświadczeniem zawodowym nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika budowy; 2.2. 

Kierownikiem robót - posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 

i elektroenergetycznych bez ograniczeń zgodne z przepisami ustawy z 07.07.1994 r. Prawo 

budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1186) lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych 

przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji 

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2018 r. poz. 

2272), z wyłączeniem sieci - mającym co najmniej 5 letnim doświadczeniem zawodowym 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.72.2020 

 

Strona 2 z 3 

nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika budowy, kierownika robót lub majstra budowy. 

2.3. Zamawiający dopuszcza posiadanie uprawnień, o których mowa w pkt. 5.1.2.3.2.1. 2 

5.1.2.3.2.3. ww. branżach przez jedną lub dwie osoby pod warunkiem, że zostaną odpowiednio 

wskazane do pełnienia funkcji zgodnie z zakresem odpowiadającym ich uprawnieniom. 3. 

Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, polegającym na wykonaniu (zakończeniu 

i odebraniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej: 3.1. opracowaniem co 

najmniej jednej dokumentacji projektowej (projekt budowlany i wykonawczy) wraz 

z uzyskaniem wymaganych przepisami pozwoleń / zgłoszeń, obejmującej zakresem wykonanie 

instalacji fotowoltaicznej o mocy minimum 49,00 kWp; 3.2. wykonaniem minimum jednej 

roboty budowlanej obejmującej zakresem wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 

minimum 49,00 kWp. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących 

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub 

doświadczeniu tych osób: Nie  

W ogłoszeniu powinno być:  

Określenie warunków: 1. Wykonawca musi na okres realizacji przedmiotu zamówienia 

dysponować minimum pięcioma osobami / monterami instalacji fotowoltaicznych z minimum 

3 letnim doświadczeniem każda osoba. 2. Wykonawca musi na okres realizacji przedmiotu 

zamówienia dysponować osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia 

posiadającymi uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi określone przepisami Prawa 

budowlanego w następujących specjalnościach i niżej wymienione doświadczenie zawodowe 

oraz należącymi do właściwej Izby: 2.1. Kierownikiem Budowy - posiadającym uprawnienia 

budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie bez 

ograniczeń, w zakresie kierowania robotami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-

budowlanej zgodne z przepisami ustawy z 07.07.1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1186) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia 

wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji 

Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz 

ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich 

Unii Europejskiej (Dz.U. z 2018 r. poz. 2272), legitymujący się co najmniej 5 letnim 

doświadczeniem zawodowym nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika budowy; 2.2. 

Kierownikiem robót - posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 

i elektroenergetycznych bez ograniczeń zgodne z przepisami ustawy z 07.07.1994 r. Prawo 

budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1186) lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych 

przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji 

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2018 r. poz. 

2272), z wyłączeniem sieci - mającym co najmniej 5 letnim doświadczeniem zawodowym 

nabytym podczas pełnienia funkcji kierownika budowy, kierownika robót lub majstra budowy. 

2.3. Zamawiający dopuszcza posiadanie uprawnień, o których mowa w pkt. 5.1.2.3.2.1. 2 

5.1.2.3.2.3. ww. branżach przez jedną lub dwie osoby pod warunkiem, że zostaną odpowiednio 

wskazane do pełnienia funkcji zgodnie z zakresem odpowiadającym ich uprawnieniom. 3. 

Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, polegającym na wykonaniu (zakończeniu 

i odebraniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej: 3.1. opracowaniem co 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.72.2020 

 

Strona 3 z 3 

najmniej jednej dokumentacji projektowej (projekt budowlany i wykonawczy) wraz 

z uzyskaniem wymaganych przepisami pozwoleń / zgłoszeń, obejmującej zakresem wykonanie 

instalacji fotowoltaicznej o mocy minimum 49,00 kWp; 3.2. wykonaniem minimum jednej 

roboty budowlanej obejmującej zakresem wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 

minimum 49,00 kWp. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących 

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub 

doświadczeniu tych osób: Nie  
 


